irivilegiiscontinentur.  PraetereaprEedecessorts  no- 
;tri  bonae  iuemoriae  papae  Urbani  vestigiis  inhoe- 
enles  statuimus  utin  parochialibus  ecclesiisquas 
enetisepiscoporumconsilio,presbyteroscollocetis, 

kuibus.si  idonei  fuerint,  episcopi  curam  animarum 

,  ommittant,  uthujustnodi  sacerdotes  deplebis  qui- 
[emcuraepiscopis  rationemreddant,vobisautempro 
;  ebustemporalibusdcbitamsubjectioQemexhibeant. 

Decernimus  ergo  ut  nulh  omnino  hominum  liceat 

■roefatummonasterium  temereperturbare,autejus 
iossessiones  auferre,  velablatasretinere,  minuere, 
eu  quibuslibet  vexationibus  fatigare  ;  sed  omnia 

itegraconservenlur  eorum,  pro  quorum  guberna- 
one  et  sustentatione  concessa  sunt,  usibus  omni- 

lodis  profutura,salvasedisapostolicae  auctoritate  p. 
tdirecesanorumepiscoporum  canonicajustitia.  Si 
ua  igitur  in  futurumecclesiastica  saecularisve  per- 
>na,  hane  nostre  constitutionis  paginam  sciens, 
>ntra  eam  temere  venire  tentaverit,  secundo  ter- 

ove  commonita  si  non  reatumsuum  congrua  sa- 
Isfactione  correxerit,  potestatis  honorisque  sui  di- 
litate  careat,  reamque  sc  divino  judicio  existere 

J'iperpetratainiquitatecognoscat,eta  sacratissimo 
|  irpore  et  sanguine  Dei  et  Domini  Redemptoris 
i  Dstri  Jesu  Christi   aliena  liat,  atque  in  extremo 
;amine  districtaa  ultioni  subjaceat.  Cunctis  aulem 

dem  loco  sua  jura  servantibus  sit  pax  Domini 
>slri  Jesu  Chrisli,  quateuus  et  hic  fructum  bonoe 

actionispercipiant,etapuddistrictumjudicem  prae- 
mia  teternae  pacis  inveniant.  Amen,  amen,  amen. 

Dalum  Parisiis  per  manum  llugonis  presbyteri 
cardinalis,  tenentis  vicem  domni  Widonis,  sanctae 
Romaine  Ecclesioe  diaconi  cardinalis  et  cancellarii, 
vi  Xonas  Junii,  indictione  decima,  Incarnationis 

Dominicoe  anno  i  147,  pontificatus  vero  domni  Eu- 
genii  tertii  papae  anno  tertio. 

CXCIV. 

BulLa  de  decticatione  ecclesioe  Montis-Marhjrum. 

(Anno  1147,  Jun.    13.) 

[Mabill.,  Annal.  Bened.,  VI,  701,  ex  autographo.] 

Eugenids  episcopus,  servus  servorum  Dei,  uni- 
versis  Dei  tidelibus  salutem  et  apostolicam  benedi- 
ctionem. 

Officii  nostri  nos  hortatur  auctoritas  venerabilia 

loca  cumipsispersonisdivino  famulatui  mancipatis 

diligere  et  fovere,  et  eorum  opportunitatibus  pa- 
terna  sollicitudineprovidere.lnde  est  quodnossan- 
ctimonialium  de  MonteMartyrum  necessitatem  at-